ПРОТОКОЛ

заседания городской комиссии по проведению городского смотра-конкурса

«Лучший комитет территориального общественного самоуправления»

20.11.2020                                                                                                      г. Кемерово,

    просп. Советский, 54
Присутствуют все члены городской комиссии согласно постановлению администрации города Кемерово от 18.03.2020 №765.
ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов городского смотра-конкурса

 «Лучший комитет территориального общественного самоуправления»

в номинации «Лучший окружной комитет»
Рассмотрев заявки районных комиссий на участие в городском этапе конкурса «Лучший комитет территориального общественного самоуправления»               в номинации «Лучший окружной комитет» и подведя итоги защиты проектов на выездной встрече с участниками конкурса на основании п. 2.3. Положения                          о городском смотре-конкурсе «Лучший комитет территориального общественного самоуправления» городская комиссия постановила:

1. Призовую сумму 38 500 (тридцать восемь тысяч пятьсот) рублей распределить следующим образом:

1 место –10 000 (десять тысяч) рублей – одна премия,

2 место – 8 000 (восемь тысяч) рублей – одна премия,

3 место – 5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей – одна премия,

поощрительная премия – 3 000 (три тысячи) рублей – пять премий.

2. В номинации «Лучший окружной комитет)» присудить:

первое место с вручением денежной премии в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:

- окружному комитету территориального общественного самоуправления «Лесная сказка» ж.р. Лесная Поляна (председатель Моисеенко Марина Сергеевна);

второе место с вручением денежной премии в размере 8 000 (восемь тысяч) рублей:

- окружному комитету территориального общественного самоуправления «Уголёк» ж.р. Промышленновский (председатель Чебакаева Ольга Александровна);

третье место с вручением денежной премии в размере 5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей:

- окружному комитету территориального общественного самоуправления №3 Центрального района (заместитель председателя Краснухина Светлана Федоровна).
Поощрительные премии в размере 3 000 (три тысячи) рублей каждому вручить:
- окружному комитету территориального общественного самоуправления №5 Заводского района (секретарь Ларионова Анастасия Евгеньевна);

- окружному комитету территориального общественного самоуправления «Импульс» Ленинского района (председатель Югатова Нина Александровна);

- окружному комитету территориального общественного самоуправления «Микрорайон №21» Кировского района (председатель Матвиенко Олег Юрьевич);
- окружному комитету территориального общественного самоуправления пос. Северный Рудничного района (председатель Кондрацкий Владимир Стахович);

- окружному комитету территориального общественного самоуправления «Шахтерский уголок» ж.р. Ягуновский (председатель Басманова Галина Александровна).
Председатель городской комиссии

          М.Ю. Трофимова
Секретарь комиссии

                     М.Е. Грень
PAGE